
Din vej til 
fleksjob

Toldbodgade 13   .   4800 Nykøbing Falster   .   T 5486 0604   .   F 5482 0632   .   www.provi.dk

Hvor gennemføres aktiviteterne
Undervisningen gennemføres i Provis lokaler Toldbodgade 13, Nykøbing Falster.

Mere information
Du kan få mere information om projektet på www.provi.dk eller 
ved kontakt til Provi - gruppen - 5486 0604 eller info@provi.dk.

Læs også på din mobil - scan koden >
Du kan hente Scanlife ned på din mobiltelefon på følgende 3 måder: 
1) Send en SMS til 1220 med teksten “SCAN” 
2) Hent Scanlife hos iPhone app.store, Android Market, OVI store 
3) Hent Scanlife eller www.getscanlife.com 

Parkering
For biler henvises til havnearealets P-plads 
- tidsubegrænset ved Toldbodgade.
(Se skiltning) 

Cykler m.v. ved indgangen til Toldbodgade 13. 
Hvis du kommer gående er der en indgang fra 
Langgade 18.
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Godkent til fl eksjob 13-ugers kursus Praktik

Praktik

Hvordan er der hos os:

Vi synes, det er vigtigt, at der er mulighed for at være sammen med andre, som har det 
samme mål som dig. Vi lægger også vægt på, at du kan få muligheder for at arbejde alene 
eller sammen med en af vores konsulenter.

Hos os er der altid kaffe, the og vand – ligesom du kan læse dagens aviser, og måske hente 
inspiration ad den vej.Hvad kan vi tilbyde dig:

Hos os vil du få et forløb i behagelige omgivelser. Du vil møde vores medarbejdere, som alle 
har et positivt menneskesyn, arbejder med stor respekt for din situation og har ekspertise på 
fl eks jobområdet.

Vejledningen foregår på vores adresse i Toldbodgade 13, Nykøbing Falster, hvor vi har nogle 
dej lige lyse og venlige lokaler. Der er naturligvis adgang til PC, internet, kopimaskine og telefon.

Forløbet vil tage udgangspunkt i din baggrund og med fokus på, hvad det er for kompetencer du 
har og kan tilbyde i et fremtidigt job.

Et lille udpluk af emner, som vil være en del af forløbet:
» hvilke ønsker, muligheder og mål har jeg for et fl eksjob?
» hvordan får jeg fokus på mine kompetencer og muligheder?
» hvordan fi nder jeg mit kommende job?
» hvordan får jeg taget kontakt til en virksomhed ?
» – og har jeg brug for hjælp til at få åbnet døre?
» hvordan skriver jeg den gode ansøgning?

Fleksjob

Vi følger dig på vej:

Vi har gennem fl ere år hjulpet rigtig mange med at fi nde det bedste job for den enkelte 
– det vil vi også gerne hjælpe dig med.

Er du i tvivl om, hvordan vi kan hjælpe netop dig med støtte og vejledning mod et fl eksjob, 
er du meget velkommen til at kontakte os på 54 86 06 04 

og spørge efter en af vores konsulenter.


